## TOMUS CXII.

OPER. RABAN. t. VI. — SCRIPTA. — Enarrationes in Epist. Pauli I et II ad Corinthios, 9. — In Epist. ad Galatas, 215. — In Epist. ad Ephesios, 381. — In Epist. ad Philippenses 478. — In Epist. ad Colossenses, 507. — In Epist. I et II ad Thessalonic., 539. — In Epist. I et II ad Timotheum, 580. — In Epist. ad Titum, 655. — In Epist. ad Philemonem, 695. — In Epist. ad Hebræos, 711. — Expositiones auct. Pamelio, 853. — Allegoria in Scripturam sacram, 849. — Commentaria in cantica matutina laudum, 1089. — De sacris ordiibus, sacramentis et vestimentis sacerdotalibus, 1105. — De disciplina ecclesiastica, 1191. — De vilendo Deum, 1261. — De puritate cordis, 1281. — De modo poenitentiae, 1504. — Quaestiones canonicæ poenitentiarum, 1553. — De vitiis et virtutibus, 1335. — Liber poenitentialis, 1397. — De passione Domini, 1425. — De vita B. Mariæ Magdalene, 1451. — Epistolæ, 1507. — Glossæ Latino barbaræ, de partibus corporis humani, 1575. — De inventione linguarum, 1599. — Fragmentum glossarii Latino Theotisci, 1585. — Carmina cum glossis seu scholiis Christoph. Broveri, *ibid.* — Carmina dubia et spuria, 1675.

Index verborum et sententiarum memorabilium quæ in scriptis Rabani continentur, 1681.

## TOMUS CXIII.

WALAFRIDUS. STRABUS, *Fuldensis monachus* (an. 819).

OPER. tom. I. — Notitia historica et litteraria ex Fabricio, 9. — Monumentum editoris, 11. — Prolegomena theologorum Duacensium, 11. — De libris canonicis et de non canonicis, 19. — De translatoribus Bibliorum, 25. — Prologus Nicol. de Lyra Franciscani, 25. — Prologus alter de intentione auctoris et modo procedendi, 29. — Prologus III ejusdem in moralitates Bibliorum, 33. — Additiones ad dicta Nicolai de Lyra, 35. — Prologus IV sive responsio a Nicolao de Lyra ad additiones præcedentes, 59. — Hieronymi Prologus galeatus, 61. — Eiusdem epistola ad Paulinum, *ibid.* — Prothematæ glossæ ordinariæ, 61.

SCRIPTA. — Glossa ordinaria super libros singulos veteris Testamenti, 67.

## TOMUS CXIV.

OPER. WALAFR. t. II. — Glossæ continuatio a Jeremia ad Apocalypsim inclusive, 9. — Expositio a I ad XX psalmos, 751. — Epitome commentariorum in Leviticum, 735. — Homilia in initium Evangelii S. Matthæi, 849. — Expositio in quatuor Evangelia, 861. — Picturæ historiæ Novi Testamenti, 915. — Liber de ecclesiasticis rebus, 919. — De subversione Jerusalem, 965. — Vita sancti Galli abbatis, 975. — Vita sancti Othmari abbatis Sangalensis, 1029. — Vita metrica Blaitmaici abbatis, 1045. — Vita S. Mammæ monachi, 1047. — De visionibus S. Othmari. — Utrum singularum anni festività-

tum, 1085. — Hymni die natali Domini, 1087. — Hymnus de Agaunensibus martyribus, *ibid.* — Hymnus de Maria Virgine, 1089. — Versus in Aquigranensi palatio inscripti, *ibid.* — Versus de rebus diversis, 1108. — Hortulus Walafrii, 1119. — S. Leodegarii vita metrica sed dubia, 1131.

## TOMUS CXV (an. 861).

AHYTO seu HAITO, Basileensis episc. (an. 838).

Monitum Acherii in illum et ejus scripta, 9.

SCRIPTA. — Ahytonis capitulare, 41.

AUDRADUS, Senonensis episc. (an. 854).

Notitia historica in Audradum, 15.

SCRIPTA. — Epistola ad Hinmarum, metrica, *ibid.* — Liber metricus de fonte vitæ, 17. — Excerpta libri ejusdem auctoris de revelationibus, 23.

ALDRICUS, Cenomæn. episc. (an. 856).

Gesta Aldrici ab ejus discipulis scripta, 29.

SCRIPTA. — Privilegia domni Aldrici, 40 et seq. — Præcepta diversorum Aldricum spectantia, *ibid.* pass.

ANGELOMUS, Luxoviensis monachus.

Notitia historica ex Fabricio, 105.

SCRIPTA. — Commentarius in Genesis cum præmio et præfatione, 107. — Præfatio apologetica de libro septimi, 245. — Enarrationes in libros Regum, 245, 247. — Enarrationes in Cantica canticorum cum præfatione ad Lotharium imperat., 351.

LEO IV, pap. (an. 855).

Notitia historica ex Collect. Mansi, 629.

SCRIPTA. — Leonis papæ epistolæ et decreta, 633. — Homi la juxta triplicem edition. 675.

BENEDICTUS III, pap. (an. 858).

Notitia historica ex Mansi, 685.

SCRIPTA. — Epistolæ, 689. — Diploma pro monasterio Fuldensi, 701.

S. EULOGIUS, archiep. Toletanus. (an. 859)

Monitum lectori, 705. — Monitum Ambrosii Moralis in editione Complut. — S. Eulogii vita sive passio auct. Alvaro Cordub. 705. — Hymnus in die S. Eulogii, 720. — Translatio ejusdem et epitaphium, 722. — Ambr. Moralis scholia in vitam S. Eulogii, 725.

SCRIPTA. — Memorialis sanctorum libri III, 751. — Epistolæ ad hunc lib. præviæ, *ibid.* — Præfatio hujus lib. 755. — Documentum martyriale et epistolæ præviæ, 819, 821. — Epistolæ, 841. — Liber apologeticus martyrum, 891. — *Ambrosii Moralis scholia ad omnia S. Eulogii opera*, 869. — *Epistolæ dedicatoriæ editioni Ambrosii Moralis præfixæ*, 911. — De vocabulis fictis et novatis et de toto divi Eulogii sermone, 917. — De statu Ecclesiæ Cordubensis sub Arabum imperio et Eulogii temporibus, 917. — Chronologia ex operibus Eulogii ducta, 921. — De Cordubæ urbis origine, situ et antiquitate, 925.

APPENDIX. — Libri III De translatione SS. Georgii monachi Aurelii et Nataliæ, ex Corduba Parisius, auct. Aimoini, 939.

ALVARUS Cordubensis (an. 859).

SCRIPTA. — Vita S. Eulogii Cordub. episcopi, 705. — Epistolæ ad Eulogium, 734, 819.